附件4：
 (
系别
                  
 专业（班级）
                    
 姓名
          
 学号
             
) (
………
……密………
…
………
…
封
…
………………………装…………………订………………………线………………………
)安徽大学艺术与传媒学院答题纸
（20    ～ 20     年度 第    学期）
课程名称                             考核类型  考试（查）   
	题号
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八
	总分

	得分
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	得分
	评卷人

	
	





一、填空题：（本大题共**小题，每小题**分，共**分）

1、                                     2、                        
3、                                     4、                        
5、                                     6、                        
7、                                     8、                         
9、                                     10、                       

 (
题型标题使用四号黑体字。
（
指导语使用小四号宋体且加粗
）
题目使用小四号宋体，1.5倍行距。
)

	得分
	评卷人

	
	


二、选择题：（本大题共**小题，每小题**分，共**分）


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	得分
	评卷人

	
	


三、判断题：（本大题共**小题，每小题**分，共**分。用“√”表示正确，用“×”表示不正确）

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	得分
	评卷人

	
	


四、******（本大题共**小题，每小题**分，共**分）

1、




2、
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